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Editörden / From the Editor 

 

Değerli okuyucular ve araştırmacılar, 

Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı tarafından yayımlanan İslam Hukuku Araş-
tırmaları Dergisi’nin yirminci yıl, otuz dokuzuncu sayısıyla karşınızda olmaktan mutlu-
luk duyuyoruz. Bugüne kadar büyük bir özveriyle hazırlanan dergimizin kurullarında 
gerçekleşen bayrak değişimi vesilesiyle dergi kurullarında şimdiye kadar görev yapan 
kıymetli hocalarımızın hepsine şükranlarımızı arz ediyoruz. 

Yayın hayatına başladığı 2003’ten bu yana kaliteden, yayın etiği ve ilkelerinden 
ödün vermeyen dergimizin 2022 yılından itibaren 30 Haziran ve 30 Aralık tarihlerinde 
yayımlanması kararlaştırılmıştır. Buna göre dergi önce DergiPark üzerinden çevrimiçi 
yayımlanacak, takip eden bir ay içinde derginin basımı gerçekleştirilecektir. Eskiden 
olduğu gibi basılı dergiye ulaşım ücretsizdir. Makale son kabul tarihi 30 Haziran sayısı 
için 15 Nisan, 30 Aralık sayısı için ise 15 Ekim olarak belirlenmiştir. 

Yayımladığı yazıların tam metinleri EBSCO (Academic Search Elite, Academic Se-
arch Premier, Academic Search Ultimate ve The Belt and Road Initiative Reference) ta-
rafından, Avrupa dillerindeki yazıların tam metinleri ile makale özetleri Index Islami-
cus tarafından taranan dergimizin, nitelikli ulusal ve uluslararası dizinlerde taranması 
için çalışmalarımız devam etmektedir. Köklü bir geçmişi olan dergimizin bu hususta 
başarıya en kısa sürede ulaşacağını düşünüyoruz. Kuşkusuz araştırmacı ve okurların 
şimdiye kadar gösterdiği ilgi ve teveccühün devamı bunu sağlayacaktır. 

Otuz dokuzuncu sayı için dergimize ulaşan yirmi iki yazıdan ön-kontrol ve ha-
kem değerlendirme sürecini olumlu bir şekilde tamamlayan dokuz araştırma makalesi, 
iki çeviri ve iki kitap incelemesi okuyucu ve araştırmacıların istifadesine sunulmuştur. 
Ayrıca geçtiğimiz şubat ayında Hakk’a yürüyen, Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yük-
sek Kurulu eski başkanlarından emekli öğretim üyesi Prof. Dr. Hamza AKTAN’ın vefeyât 
yazısına bu sayıda yer verilmiştir. 
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Dergimizin yeni sayısının sizinle buluşmasını sağlayan, bunun için yoğun çaba 
gösteren başta yazıların sahibi değerli ilim adamlarına, yayın ve danışma kurullarına, 
yazıları inceleyip değerlendirerek dergimize katkı sağlayan hakemlere, emekleri her 
türlü takdirin üzerinde olan alan editörlerimize, ilk ve son inceleme aşamasında bize 
destek olan ön-kontrol ve dil editörlerimize, özellikle Gençleri Evlendirme ve Mehir 
Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Mustafa ÖZDEMİR Beyefendi ile vakfın yönetici ve çalı-
şanlarına teşekkür etmek istiyoruz. 

Bu sayının İslam Hukuku alanına katkı sağlaması temennisiyle sizi yazılarla baş-
başa bırakıyoruz. Yeni sayımızda görüşmek üzere… 
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